
(24018908) HOGAR DE LA ESPERANZA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2021

Fecha:

Usuario: repnieru

21-06-2021

Hora: 13:12

LEONProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 13

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Centros, Planificación y Ordenación 
Educativa

 Fecha:  21/06/2021

Página:  2 de 2

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

143522

59509

179846

72198

33264

153359

109940

173009

77502

165997

100132

146935

121922

BARRUL HERNÁNDEZ, ISAAC

CORAY MIGUÉLEZ, IRIA

CUÑA HERNÁNDEZ, ANTONIO JOSÉ

DE GODOS MENDES ESTEVES, MARÍA

DOH     , LOU BENIE ESTRELLA

EL HAIMEUR     , HASNA

GABARRE ESCUDERO, MARIO

GABARRI FERNÁNDEZ, ANAIS

JIMÉNEZ JIMÉNEZ, LIBERTAD

LEÓN CORAY, SARA

MARHRANE     , NOUR

MOUOUCHE     , MOHAMMED AMIN

VILLAFAÑE GARCÍA, ARAY SINAÍ
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HOGAR DE LA ESPERANZA (24018908) - LEÓN (LEON)Centro Adjudicado:

( 24018908 ) HOGAR DE LA ESPERANZA

( 24018908 ) HOGAR DE LA ESPERANZA

( 24018908 ) HOGAR DE LA ESPERANZA

( 24018908 ) HOGAR DE LA ESPERANZA

( 24018908 ) HOGAR DE LA ESPERANZA

( 24018908 ) HOGAR DE LA ESPERANZA

( 24018908 ) HOGAR DE LA ESPERANZA

( 24018908 ) HOGAR DE LA ESPERANZA

( 24018908 ) HOGAR DE LA ESPERANZA

( 24018908 ) HOGAR DE LA ESPERANZA

( 24018908 ) HOGAR DE LA ESPERANZA

( 24018908 ) HOGAR DE LA ESPERANZA

( 24018908 ) HOGAR DE LA ESPERANZA

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Centro de Matriculación


